Firmato da Laura
Meggiorato

Srerrer coidfecaiorate
i\/i paz Data: 24/18/2822

17:51:01 CEST
VERITAS AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 111-22/ADA
1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa - Santa Croce 489 — 30135 VENEZIA.

2. OGGETTO: Lavori di realizzazione “Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Ca Bianca nel Comune di
Chioggia”. Codice CIG 9292016E2A.;

3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata - Settore speciale - Rif. Normativo art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito
dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo piu basso ai sensi dell’art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari;
5. IMPORTO A BASE DI GARA: 2.988.579,27 €

6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all’elenco operatori economici di
Veritas in categoria OG6 classifica IV*, OS35 classifica IlI*;

7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato

8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4

9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 2.671.611,79 €

10. RIBASSO OFFERTO: 10,85%

11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: EUROSCAVI S.r.l. — via Ca Mignola Vecchia, 743 — BADIA POLESINE (RO)
12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 29/09/2022

13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 20/10/2022

14. TEMPI DI ESECUZIONE: 560 gg

15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.

16. DATA: 24/10/2022

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura.
Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Dott.ssa Laura Meggiorato
Allegati: elenco imprese invitate Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i



Fornitori Invitati

1 ADRIACOS
2 ANESE SRL
3 Blueco S.r.l.

4 CABRINI ALBINO S.R.L.
5 CAZZARO SPA
6 EDILGAS S.R.L.

tender_1041

LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione “Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Ca Bianca nel Comune di Chioggia”

LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione “Nuove condotte fognarie per il colletta

rfq_1281

LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione “Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Ca Bianca nel Comune di Chioggia”

Comune
LATISANA
CONCORDIA SAGITTARIA
Trofarello
GORNO
ZERO BRANCO
UDINE

7 EUROSCAVI S.r.l. - BADIA POLESINIBADIA POLESINE

8 IDROAMBIENTE SRL
9 IMPRESA ING. LA FALCE
10 P.AT.O.S.r.l.

NOVATE MILANESE
MILANO
Occhiobello

11 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A SALGAREDA

12 Rotech Srl

13 Sandro Greco Srl
14 SPUNTON IMPIANTI SRL
15 TUTTO CONDOTTE SRLS

CAMPO DI TRENS
Catanzaro

PORTO VIRO
VILLAFRANCA DI VERONA

Forma giuridica

Srl
Srl
Srl
Srl
SpA
Srl
Srl
Srl
Srl
Srl
SpA
Srl
Srl
Srl
Srl

Codice Fiscale

01997520307
01848780274
06523030010
01905100168
00284420262
01578350306
00830400297
10431500155
03256500152
00939400297
00859210262
02622130215
02483860793
01138760291
04562350234

Partita IVA
01997520307
01848780274
06523030010
01905100168
00284420262
01578350306
00830400297
10431500155
03256500152
00939400297
00859210262
02622130215
02483860793
01138760291
04561350234

Indirizzo
Via Giovanni Agnelli 2
VIA CAVANELLA 771
Via Sabbioni 17
VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i
VIA RIZZANTI, 3
VIA SAN ROCCO N.79
VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743
VIA BOITO, 10
Via della Chiusa 15
Via G. Donizetti, 9
VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1
Frazione Mules 91/a
Via Alto Adige 29/S
S.S. ROMEA, 37/C
VIA PAROLINE N 3

CAP

33053
30023
10028
24020
31059
33100
45021
20026
20123
45030
31040
39040
88100
45014
37069

Provincia
Udine
Venezia
Torino
Bergamo
Treviso
Udine
Rovigo
Milano
Milano
Rovigo
Treviso
Bolzano
Catanzaro
Rovigo
Verona

ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA
ITALIA



		2022-10-24T15:25:04+0000
	INFOCERT SPA QSEAL


		2022-10-24T15:51:01+0000
	Laura Meggiorato




