

AVVISO RELATIVO AD APPALTI AGGIUDICATI RIF 111-22/ADA

- 1. STRUTTURA PROPONENTE: VERITAS Spa Santa Croce 489 30135 VENEZIA.
- 2. OGGETTO: Lavori di realizzazione "Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Cà Bianca nel Comune di Chioggia". Codice CIG 9292016E2A.;
- 3. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: Procedura negoziata Settore speciale Rif. Normativo art. 1 comma 2 lettera b) di del D.L. 76/2020, convertito dalla L. 11 settembre 2020 n. 120 e modificato con Decreto Legge n. 77 del 31/05/2021 convertito con legge 29 luglio 2021 n. 108.
- 4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: criterio del prezzo più basso ai sensi dell'art. 1 comma 3 del D.L. 76/2020 mediante offerta a prezzi unitari;
- 5. IMPORTO A BASE DI GARA: 2.988.579,27 €
- 6. CRITERIO SCELTA DITTE: invito rivolto a tutti gli operatori economici qualificati che hanno richiesto di essere iscritti all'elenco operatori economici di Veritas in categoria OG6 classifica IV[^], OS35 classifica III[^];
- 7. ELENCO MPRESE INVITATE: vedi elenco allegato
- 8. NUMERO OFFERTE RICEVUTE: 4
- 9. IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: 2.671.611,79 €
- 10. RIBASSO OFFERTO: 10,85%
- 11. IMPRESA AGGIUDICATARIA: EUROSCAVI S.r.l. via Cà Mignola Vecchia, 743 BADIA POLESINE (RO)
- 12. DATA EFFICACIA AGGIUDICAZIONE: 29/09/2022
- 13. DATA CONCLUSIONE DEL CONTRATTO: 20/10/2022
- 14. TEMPI DI ESECUZIONE: 560 gg
- 15. ORGANO COMPETENTE PER LE PROCEDURE DI RICORSO: TAR Veneto.
- 16. DATA: 24/10/2022

Per ulteriori informazioni contattare Veritas Spa, Direzione Appalti e Approvvigionamenti, Area appalti lavori e servizi ingegneria e architettura. Tel. 041-7291807. Mail: appalti.lavori@gruppoveritas.it

DIREZIONE APPALTI E APPROVVIGIONAMENTI
Dott.ssa Laura Meggiorato

Allegati: elenco imprese invitate Documento originale informatico firmato digitalmente ai sensi del D. LGS. 82/2005 s.m.i

Fornitori Invitati

Procedura di gara
Descrizione Procedura di gara
Protocollo Procedura di gara
RDO - Richiesta di offerta
Titolo

tender_1041

LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione "Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Cà Bianca nel Comune di Chioggia" LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione "Nuove condotte fognarie per il colletta

rfq_1281

LLPP 111-22/ADA lavori di realizzazione "Nuove condotte fognarie per il collettamento della rete fognaria di Valli alla rete di Cà Bianca nel Comune di Chioggia"

Fornitori	Comune	Forma giuridica	Codice Fiscale	Partita IVA	Indirizzo	CAP	Provincia	Nazione
1 ADRIACOS	LATISANA	Srl	01997520307		Via Giovanni Agnelli 2	33053	Udine ITALI	
2 ANESE SRL	CONCORDIA SAGITTARIA	Srl	01848780274		VIA CAVANELLA 771	30023	Venezia ITALI	
3 Blueco S.r.l.	Trofarello	Srl	06523030010		Via Sabbioni 17	10028	Torino ITALI	
4 CABRINI ALBINO S.R.L.	GORNO	Srl	01905100168		VIA PREALPINA INFERIORE N. 2/i	24020	Bergamo ITALI	
5 CAZZARO SPA	ZERO BRANCO	SpA	00284420262		VIA RIZZANTI, 3	31059	Treviso ITALI	
6 EDILGAS S.R.L.	UDINE	Srl	01578350306		VIA SAN ROCCO N.79	33100	Udine ITALI	
7 EUROSCAVI S.r.l BADIA POLESIN	II BADIA POLESINE	Srl	00830400297	00830400297	VIA CA' MIGNOLA VECCHIA n. 743	45021	Rovigo ITALI	
8 IDROAMBIENTE SRL	NOVATE MILANESE	Srl	10431500155	10431500155	VIA BOITO, 10	20026	Milano ITALI	A
9 IMPRESA ING. LA FALCE	MILANO	Srl	03256500152	03256500152	Via della Chiusa 15	20123	Milano ITALI	A
10 P.A.T.O. S.r.l.	Occhiobello	Srl	00939400297	00939400297	Via G. Donizetti, 9	45030	Rovigo ITALI	A
11 RISANAMENTO FOGNATURE S.P.A	A SALGAREDA	SpA	00859210262	00859210262	VIA PROVINCIALE OVEST, 9/1	31040	Treviso ITALI	A
12 Rotech Srl	CAMPO DI TRENS	Srl	02622130215	02622130215	Frazione Mules 91/a	39040	Bolzano ITALI	A
13 Sandro Greco Srl	Catanzaro	Srl	02483860793	02483860793	Via Alto Adige 29/S	88100	Catanzaro ITALI	A
14 SPUNTON IMPIANTI SRL	PORTO VIRO	Srl	01138760291	01138760291	S.S. ROMEA, 37/C	45014	Rovigo ITALI	A
15 TUTTO CONDOTTE SRLS	VILLAFRANCA DI VERONA	Srl	04562350234	04561350234	VIA PAROLINE N 3	37069	Verona ITALI	A